檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳資萱

電話：06-2991111#7881

傳真：06-2954132

電子信箱：kila0404@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市安南區公所

發文日期：中華民國107年8月20日

發文字號：府民宗字第1070928618號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0928618A00_ATTCH1.tif)

主旨：為慶祝107年10月10日國慶，請本府各機關、學校配合並

請各區公所輔導轄內各團體、公司、行號、廠礦、船舶及

住戶等懸掛國旗誌慶，並酌情布置慶祝彩牌，舉辦慶祝活

動等，以展現全民共同慶祝之氣氛，請查照。

說明：

一、依據中華民國各界慶祝107年國慶籌備委員會107年8月14

日慶籌秘字第1070000074號函辦理。

二、檢附該會來函供參。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：本府民政局(宗教禮俗科) 2018-08-20
15:41:04